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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CAMUÑAS

Citación a contribuyentes para ser notificados por comparecencia

Habiéndose intentado en el último domicilio conocido del contribuyente, siendo suficiente un solo 
intento cuando el destinatario conste como desconocido en dicho domicilio o lugar la notificación del 
expediente que a continuación se detalla, no ha sido posible practicarlas, por lo que de conformidad con el 
artículo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre de 2003, General Tributaria, se cita al interesado(a) o 
representante legal para ser notificado por comparecencia, advirtiéndolo que si transcurrido el plazo que 
se señala no compareciese, se le tendrá por notificado a todos los efectos legales desde el día siguiente 
al del vencimiento de dicho plazo.

Notificaciones pendientes:

D.N.I. Contribuyente Concepto tributario Periodo

B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas Alcantarillado 1° Sem. 2010
B84806280 Estructuras y Promociones Vigón, S.L.  Tasas Alcantarillado 1° Sem. 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas Alcantarillado 1° Sem. 2010
70729894H Gallego Gómez-Calcenada, Gabriel Tasas Alcantarillado 1° Sem. 2010
1223004 Gómez Mora, Feliciano Hros. Tasas Alcantarillado 1° Sem. 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas Alcantarillado 1° Sem. 2010
B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas Alcantarillado 2° Sem. 2010
B81364655 Cesi Pack 2000, S.L. Tasas Alcantarillado 2° Sem. 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas Alcantarillado 2° Sem. 2010
1223004 Gómez Mora, Feliciano Hros. Tasas Alcantarillado 2° Sem. 2010
*2290 Moraleda Sánchez, Marcelina Hros. Tasas Alcantarillado 2° Sem. 2010
06293911F Nasroallah, Mohamed Tasas Alcantarillado 2° Sem. 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas Alcantarillado 2° Sem. 2010
37728593Z Velázquez Rodríguez, José Tasas Alcantarillado 2° Sem. 2010
B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas Basura 1° Sem. 2010
B84806280 Estructuras y Promociones Viqón, S.L.  Tasas Basura 1° Sem. 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas Basura 1° Sem. 2010
3609793N Gallego Romero, Isidoro Tasas Basura 1° Sem. 2010
1223004 Gómez Mora, Feliciano Hros. Tasas Basura 1° Sem. 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas Basura 1° Sem. 2010
B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas Basura 2° Sem. 2010
B81364655 Cesi Pack 2000, S.L. Tasas Basura 2° Sem. 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas Basura 2° Sem. 2010
3609793N Gallego Romero, Isidoro Tasas Basura 2° Sem. 2010
1223004 Gómez Mora, Feliciano Hros. Tasas Basura 2° Sem. 2010
06293911F Nasroallah, Mohamed Tasas Basura 2° Sem. 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas Basura 2° Sem. 2010
37728593Z Velázquez Rodríguez, José Tasas Basura 2° Sem. 2010
37728593Z Velázquez Rodríguez, José Ocupación Viviendas 2010
06293911F Nasroallah, Mohamed Tasas Entrada/salida vehículos (Portadas) 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas Entrada/salida vehículos (Portadas) 2010
167943382 Leal Crespo Carmen y otro Tasas Entrada/salida vehículos (Portadas) 2010
B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas distribución agua potable a domicilio 1° Sem. 2010
B84806280 Estructuras y Promociones Vigón, S.L.  Tasas distribución agua potable a domicilio  1° Sem. 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas distribución agua potable a domicilio 1° Sem. 2010
03609019C García-Moreno García-Moreno, Elvina Tasas distribución agua potable a domicilio  1° Sem. 2010
201 Gomez Mora, Feliciano Hros Tasas distribución agua potable a domicilio 1° Trim 2010
03609908N Oliva Galán, Balbina Tasas distribución agua potable a domicilio 1° Trim 2010
03608957G Romero Palomo, Segunda Tasas distribución aqua potable a domicilio  1° Trim 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas distribución agua potable a domicilio  1° Trim 2010
B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas distribución agua potable a domicilio  2° Sem. 2010
B84806280 Estructuras y Promociones Vigón, S.L.  Tasas distribución agua potable a domicilio  2° Sem. 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas distribución agua potable a domicilio  2° Sem. 2010
201 Gomez Mora, Feliciano Hros Tasas distribución agua potable a domicilio  2° Trim 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas distribución agua potable a domicilio  2° Trim 2010
B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas distribución agua potable a domicilio 3° Trim 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas distribución agua potable a domicilio 30 Trim 2010
03609019C García-Moreno García-Moreno, Elvina Tasas distribución agua potable a domicilio 3° Trim 2010
201 Gomez Mora, Feliciano Hros Tasas distribución agua potable a domicilio 3° Trim 2010
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06293911F Nasroallah, Mohamed Tasas distribución agua potable a domicilio 3° Trim 2010
03608957G Romero Palomo, Segunda Tasas distribución agua potable a domicilio 3° Trim 2010
03609713R Romero Plaza, Juana Tasas distribución agua potable a domicilio 3° Trim 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas distribución agua potable a domicilio 3° Trim 2010
37728593Z Velázquez Rodríguez, José Tasas distribución agua potable a domicilio 3° Trim 2010
B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas distribución agua potable a domicilio 4° Trim 2010
06286025X Esmeraldas Rosas, Cristian-Darwin Tasas distribución agua potable a domicilio 4° Trim 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas distribución agua potable a domicilio 4º Trim 2010
201 Gomez Mora, Feliciano Hros Tasas distribución agua potable a domicilio 4° Trim 2010
06293911F Nasroallah, Mohamed Tasas distribución agua potable a domicilio 4° Trim 2010
B45623444 Producciones e Imagen Camuñas, SL Tasas distribución agua potable a domicilio 4° Trim 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas distribución agua potable a domicilio 4° Trim 2010
37728593Z Velázquez Rodríguez, José Tasas distribución agua potable a domicilio 4° Trim 2010
417 Almonacid Bustos, Pedro Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
413 Almansa Romero, Eusebia Tasas Mant° Cementerio 2010
429 Aranda Mora, Luis Tasas Mant° Cementerio 2010
438 Araujo, Alberto Tasas Mant° Cementerio 2010
459 Cano García, Maximiliano Hros. Tasas Mant° Cemeterio 2010
491 Consuegra Consuegra, Manuel Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
804 Consuegra Gallego, Antonio Tasas Mant° Cementerio 2010
503 Díaz Díaz, Teodoro Tasas Mant° Cementerio 2010
463230X Díaz Morcillo, Angela Tasas Mant° Cementerio 2010
504 Díaz Vega, Eugenio Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
508 Escribano Cano, Benedicta Tasas Mant° Cementerio 2010
535 Gallego Díaz, Eugenio Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
543 Gomez Cano, Federica Tasas Mant° Cementerio 2010
547 González Santos, Victor Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
810 Mohíno Naranjo, Celestino Hros Tasas Mant° Cementerio 2010
570 Mora Moreno, Justo Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
571 Mora Moreno, Leona Hijos Tasas Mant° Cementerio 2010
582 Moreno Mora, Nicasio Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
613 Oliva Sánchez, Eustaquio Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
01206768G Palomo Camacho, Benito Vda. Tasas Mant° Cementerio 2010
51586682M Palomo Romero, Agustín Tasas Mant° Cementerio 2010
3610573X Rodríguez Escribano, Caridad Tasas Mant° Cementerio 2010
669 Rodríguez Madruga, Concesa Tasas Mant° Cementerio 2010
931 Romero Palomo, Cenora (León) Tasas Mant° Cementerio 2010
936 Sahaqún Romero, Crisantos Tasas Mant° Cementerio 2010
704 Sánchez Palomo, Antonio Hros Tasas Mant° Cementerio 2010
707 Sánchez Salas, Romana Hros. Tasas Mant° Cementerio 2010
941 Sánchez Sánchez, Telesforo Tasas Mant° Cementerio 2010
0361055811 Santos Peñalver, Marcelina Tasas Mant° Cementerio 2010
746 Toribio Yugo, Demetria Hros Tasas Mant° Cementerio 2010
758 Yugo Sánchez, Pablo Tasas Mant° Cementerio 2010
762 Yuste Castro, Demetria y Juliana Tasas Mant° Cementerio 2010
3609134C Yuste Romero, Sabina Tasas Mant° Cementerio 2010
06236369B Aranda Toribio, José Impuesto de Vehículos 2010
X3945762C Asaciovas, Almantas Impuesto de Vehículos. 2010
46801688T Bueno Santos, Yolanda Impuesto de Vehículos 2010
06182723R Consuegra Aranda, Fernanda Impuesto de Vehículos 2010
38233354 Corbella Sánchez, Amado Impuesto de Vehículos 2010
01329681 Douhabi, Mohammed Impuesto de Vehículos 2010
X8205082Q Fekak, Nabil Impuesto de Vehículos 2010
X8205082Q Gomez Gomez, Esteban Impuesto de Vehículos 2010
07244076L Gómez Márquez.Esteban Impuesto de Vehículos 2010
X9263551W Gurichat, Mustapha Impuesto de Vehículos 2010
45276732J Hamed Maanan, Abdelkader Impuesto de Vehículos 2010
03609057N Moreno Toribio, Dionísio Impuesto de Vehículos 2010
813233481 Centro Herencia, S.L. Tasas distribución agua potable a domicilio  3° Trim 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas distribución agua potable a domicilio  3° Trim 2010
03609019C García-Moreno García-Moreno, Elvina Tasas distribución agua potable a domicilio  3º Trim 2010
201 Gomez Mora, Feliciano Hros Tasas distribución agua potable a domicilio  3° Trim 2010
06293911F Nasroallah, Mohamed Tasas distribución agua potable a domicilio  3º Trim 2010
03608957G Romero Palomo, Segunda Tasas distribución agua potable a domicilio  3° Trim 2010
03609713R Romero Plaza, Juana Tasas distribución agua potable a domicilio  3º Trim 2010
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X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas distribución agua potable a domicilio  3º Trim 2010
37728593Z Velázquez Rodríguez, José Tasas distribución agua potable a domicilio  3° Trim 2010
B13233481 Centro Herencia, S.L. Tasas distribución agua potable a domicilio  4° Trim 2010
06286025X Esmeraldas Rosas, Cristian-Darwin Tasas distribución agua potable a domicilio  4° Trim 2010
46856734F Flores Potrero, Enrique Tasas distribución agua potable a domicilio  4° Trim 2010
201 Gomez Mora, Feliciano Hros Tasas distribución agua potable a domicilio  4° Trim 2010
06293911F Nasroallah, Mohamed Tasas distribución agua potable a domicilio  4º Trim 2010
845623444 Producciones e Imagen Camuñas, SL  Tasas distribución agua potable a domicilio  4° Trim 2010
X3927340K Vasques Guapacha, Ana-Patricia Tasas distribución agua potable a domicilio  4° Trim 2010
37728593Z Velázquez Rodríguez, José Tasas distribución agua potable a domicilio  4º Trim 2010
417 Almonacid Bustos, Pedro Hros. Tasas Manto Cementerio 2010
413 Almansa Romero, Eusebia Tasas Manto Cementerio 2010 
429 Aranda Mora, Luis Tasas Manto Cementerio 2010
438 Araujo, Alberto Tasas Manto Cementerio 2010
459 Cano García, Maximiliano Hros. Tasas Manto Cemeterio  2010
491 Consuegra Consuegra, Manuel Hros. Tasas Manto Cementerio 2010 
804 Consuegra Gallego, Antonio Tasas Manto Cementerio 2010 
503 Díaz Díaz, Teodoro Tasas Manto Cementerio 2010 
463230X Díaz Morcillo, Angela Tasas Manto Cementerio 2010
504 Díaz Vega, Eugenio Hros. Tasas Manto Cementerio 2010 
508 Escribano Cano, Benedicta Tasas Manta Cementerio 2010
535 Gallego Díaz, Eugenio Hros. Tasas Manto Cementerio 2010 
543 Gomez Cano, Federica Tasas Manto Cementerio 2010
547 González Santos, Victor Hros. Tasas Manto Cementerio 2010
810 Moñino Naranjo, Celestino Hros Tasas Manto Cementerio 2010
570 Mora Moreno, Justo Hros. Tasas Manto Cementerio 2010
571 Mora Moreno, Leona Hijos Tasas Manto Cementerio 2010 
582 Moreno Mora, Nicasio Hros. Tasas Manto Cementerio 2010
613 Oliva Sánchez, Eustaquio Hros. Tasas Manto Cementerio 2010
01206768G Palomo Camacho, Benito Vda. Tasas Manto Cementerio 2010
51586682M Palomo Romero, Agustín Tasas Manto Cementerio 2010
3610573X Rodríguez Escribano, Caridad Tasas Mantº Cementerio 2010
669 Rodríguez Madruga, Concesa Tasas Manto Cementerio 2010
931 Romero Palomo, Cenora (León) Tasas Manto Cementerio 2010
936 Sahagún Romero, Crisantos Tasas Manto Cementerio 2010
704 Sánchez Palomo, Antonio Hros Tasas Manto Cementerio  2010
707 Sánchez Salas, Romana Hros. Tasas Manto Cementerio 2010
941 Sánchez Sánchez, Telesforo Tasas Manto Cementerio 2010
03610558H Santos Peñalver, Marcelina Tasas Manto Cementerio 2010
746 Toribio Yugo, Demetria Hros Tasas Manto Cementerio 2010 
758 Yugo Sánchez, Pablo Tasas Manto Cementerio 2010
762 Yuste Castro, Demetria y Juliana Tasas Manto Cementerio 2010
3609134C Yuste Romero, Sabina Tasas Manto Cementerio 2010
06236369B Aranda Toribio, José Impuesto de Vehículos 2010
X3945762C Asaciovas, Almantas Impuesto de Vehículos 2010
46801688T Bueno Santos, Yolanda Impuesto de Vehículos 2010
06182723R Consuegra Aranda, Fernanda Impuesto de Vehículos 2010
38233354 Corbella Sánchez, Amado Impuesto de Vehículos 2010
01329681 Douhabi, Mohammed Impuesto de Vehículos 2010
X8205082Q Fekak, Nabil Impuesto de Vehículos 2010
X8205082Q Gomez Gomez, Esteban Impuesto de Vehículos 2010
07244076L Gómez Márquez.Esteban Impuesto de Vehículos 2010
X9263551W Gurichat, Mustapha Impuesto de Vehículos 2010
45276732J Hamed Maanan, Abdelkader Impuesto de Vehículos 2010
03609057N Moreno Toribio, Dionisio Impuesto de Vehículos 2010
X993006G Mourtada, Ahmed Impuesto de Vehículos 2010
X6550036G Najy (en), Radwan Impuesto de Vehículos 2010 
X6773429K Nouichi Zouhir Impuesto de Vehículos 2010
52540627W Ortega Ortega, Encamación Impuesto de Vehículos 2010
X8140510M Patrici, Viorel Impuesto de Vehículos 2010
X6031568W Popa, Ionut Impuesto de Vehículos 2010
03883100X Redondo Santacruz, Elisabeth Impuesto de Vehículos 2010
492120345 Ridda Charif, El Mostafa Impuesto de Vehículos 2010
X6725521E Roman, Ovidiu Impuesto de Vehículos 2010
00968026W Romero López, Eugenio Impuesto de Vehículos 2010



Página 26

Número 189 · Miércoles, 20 de agosto de 2014
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

3739663R Santos Naranjo, Carmen Impuesto de Vehículos 2010
X8408157R Vasiu Simona, Elena Impuesto de Vehículos 2010
26235268L Velázquez Ortega, Verónica Impuesto de Vehículos 2010
X5968280X Vrancean, Cornel Impuesto de Vehículos 2010

(*) D.N.I. Desconocido
Camuñas 25 de julio de 2014.–El Tesorero, Julio César Ramírez Romero.

N.º I.-6940


